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     Liepas zied...
Vasara apliek tev rokas, 

Noņem ziemu no pleciem, sirdsmokas,
Liepas zied...

     Liepas zied...
Medainas vēsmas lido un staigā,

Pati dzīvība atveras maigā - 
Liepas zied...

     Liepas zied...
Kādas zeltainas acis pār tevi liecas.
Velti, velti prāts projām kur tiecas - 

Liepas zied...
/Z.Lazda/

 Jūlijs - Liepu mēnesis. Šogad ļoti karsts 
un sauss, pārspēti daudzi maksimālās gaisa 
temperatūras rekordi. Tautas ticējums  
saka, kāds janvāris, tāds jūlijs. Ja janvāris 
sauss un auksts, tad jūlijs sauss un karsts. 
Bet vai nu tagad vasaras karstumā kāds 
vairs grib atcerēties un domāt par ziemu un 

par janvāri?
     Liepas noziedējušas - tik skaisti, 
smaržīgi un ātri. Vēl vasaras rokas mums 

uz pleciem. 

Priecīgu un skaistu visiem 
vasaras turpinājumu!

   Š.g.3.jūlijā Ķeipenē notika tradicionālie 
Ķeipenes pagasta svētki vasaras plauku- 
mā. Šie svētki nu jau 8.gadu pēc kārtas  
notiek jūlija pirmajā sestdienā. 
   Šogad svētku noslēgumā bija tiešām  
jauks koncerts. Koncertā uzstājās muzi-
kālā apvienība «Eridana» - ventspilnieks 
ar skanīgo balsi Roberts Pētersons un  
Dziedošo ģimeņu šova un arī citu šovu  
kādreizējā dalībniece Iveta Baumane. 
Vismaz man  bija neērti skatīties uz 
gandrīz tukšajām skatītāju rindām.  
Talantīgi mākslinieki atbrauc uz Ķeipeni, 
koncerts par brīvu, bet nav skatītāju.... 
Kaut kā jocīgi un nesaprotami. 
     Starp citu,  «Eridanas» izpildītās 
dziesmas «Ir lemts kopā būt»  videoklips 
ir filmēts arī Ķeipenē, konkrēti  Ķeipenes 

kinostacijas tunelī. Ne par velti Ķeipenes 
tunelis nosaukts par vienu no vietām 
Latvijā, kur top skaistākās Instagram 
bildes. Un kā izrādās - arī videoklipi. 
Videoklipu internetā varat noskatīties. 
  Svētki ir kļuvuši tradicionāli, un 
tradīcijas ir laba lieta. Bet vai tradīcijas 
jāievēro gan attiecībā uz svētku norises 
laiku, gan arī pilnībā  uz visu svētku 
programmu? 
     Ģeniālajam Viljamam Šekspīram kādā  
sonetā, ko mācījos skolā un joprojām 
atceros no galvas, ir šādas rindas: “Viss 
pierastais vairs neliekas tik jauks.” Bet 
tādas ir angļu dzejnieka un dramaturga 
domas un arī manas domas. Citiem ir 
noteikti savs, pavisam citāds  skatījums.
                                      B.Mietule 

Ķeipeniešu un Ķeipenes 
viesu skatījums uz 
Ķeipenes pagasta 
svētkiem vasaras 
plaukumā 2021.

Vispirms vārds svētku 
organizatorēm 
Santa Zēmele, kultūras pasākumu 
organizatore: - Šogad svētki bija citādā-
ki  kā parasti... jo pandēmijas iespaidā 
cilvēki ir kļuvuši bailīgāki, vairs 
nav tik aktīvi kā citus gadus, bet, 
neraugoties uz to, svētki tika organizēti,  
un priecājāmies par katru šīs dienas                                                                                                     
pasākumu apmeklētāju.

 Svētki vasaras plaukumā 2021 beigušies

Turpinājums 2.lpp.
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    Vislielākā atsaucība šogad bija bērnu pa-
sākumā, kurš notika pie tautas nama un kur
tika piedāvātas dažādas spēles, radošas 
izpausmes, burbuļi. Bērnu aktivitātēs 
iesaistījās arī bērnu vecāki. 
    Turpināsim ievērot noteikumus, sekot līdzi  
notiekošajam un tiksimies pasākumos! -

Dāvis Tobiass: 
-  Ķeipenes svētki ļoti patika. Katru 
gadu gaidu šos svētkus, jo zinu, ka 
būs labs pasākums, kurā  varēs labi 
pavadīt laiku. Šogad gan man  sanāca 
tikai piedalīties volejbolā. Bija man 
arī  vēlme kā katru gadu  skriet Ķeipe-
nes maratonu, bet diemžēl skrējiena 
laiks sakrita  ar volejbola sacensību
laiku  un tāpēc man šoreiz Ķeipenes
maratonā skriet  nesanāca. Manuprāt, 
būtu labāk, ja skrējiens notiktu agrāk 
no rīta. 
    Ko  varu ieteikt, lai svētki būtu vēl
interesantāki,-  īsti nezinu.  Varētu vēl 
kādas sporta aktivitātes pievienot, tad,
iespējams,  arī būtu vairāk apmeklētā-
ju. - 

Baiba Ligere: 
- Sports. Izklaides. Piparkūkas. Šie trīs vārdi
pirmie nāk prātā, domājot par Ķeipenes 
svētkiem. 
     Sports. Tā kā iepriekšējos gados mums 
visiem ir  labi veicies skrējienā apkārt  Ķei-
penei un mājās stāv vairāki kausi un meda-
ļas, tad šī aktivitāte vismaz bērnu vidū  no-
teikti ir gaidītākā svētku daļa. Mazā meita 
pēdējo pusotru mēnesi gan ļoti gaidīja 
skrējienu, gan arī nopietni trenējās. Un 
mums  izdevās  apbalvojumu kolekciju 
papildināt arī šogad. 
     Priecē arī otra svētku ietvaros notiekošā 
sporta aktivitāte - pludmales volejbols, jo 
tajā ik gadu skaļi jūtam līdzi manam brālim 
Laurim. 
     Izklaides. Bērnus priecē daudzpusīgās 
aktivitātes rīta cēlienā, vecāki parasti bauda 
vakara programmu. Žēl, ka šogad svētki 
norisa  bez amatierkolektīvu uzstāšanās un 
balles, bet gan jau kaut kad atkal viss būs... 
    Šajā gadā bija ļoti skaists koncerts. 
Apbēdināja  ķeipeniešu neaktivitāte, skatī-
tāju bija ļoti maz. 
  Piparkūkas. Neatņemama svētku sastāvda-
ļa. Kas var būt labāks par šo? 
     Uz tikšanos nākamajos svētkos! - 

Turpinājums no 1.lpp.

Ligeru ģimene  Ķeipenes pagasta svētkos 
2020.gadā. Šogad pagasta svētkos ģimenes   

pilnā sastāvā  kopbilde  nav tapusi. Ķeipenes 
pagasta svētki ģimenē ir gaidīti, it sevišķi 

bērnu vidū.

Rihards Vītoliņš: 
- Liels paldies pagasta pārvaldei, ka 
nenobijās no esošās situācijas valstī 
un Ķeipenes svētki notika! Protams,  
šie svētki nebija tik iespaidīgi kā 
citus gadus, bet es domāju -  visiem ir 
skaidrs,  kādēļ tā. Prieks, ka Ķeipenes 
infrastruktūra attīstās, kas dod iespēju 
šos svētkus turpmāk papildināt 
ar jaunām  aktivitātēm - strītbolu, 
šautriņu mešanu, netradicionāliem 
sporta veidiem. Ceru, ka tuvākajā 
nākotnē varēsim atgriezties normālā 
dzīves ritmā un Ķeipenes svētki 
varēs notikt ar lielisku mūziku, dejām 
un jaunām fiziskajām aktivitātēm! 
Izturību un veselību ķeipeniešiem! - 

Attēlā no kreisās: Dāvis Tobiass un 
Rihards Vītoliņš pēc apbalvojumu 
saņemšanas. 
Šoreiz Ķeipenes kausu pludmales vo-
lejbolā izcīnīja puiši no Iršiem, bet 
arī ķeipenieši startēja ļoti labi.

                              Ivo Bombāns: 
- Kad vien varu, Ķeipenes svētkos piedalos. 
Arī šogad piedalījos - var teikt, izrāvos no 
dienas plānojuma uz mirkli, lai pirms maratona 
iesildītos un tad to  noskrietu, jo tūlīt pēc 
maratona bija jābrauc uz drauga Marģera 
Žaņa izlaidumu un vakarā gaidīja vēl viens 
pasākums. Tā ka šoreiz Ķeipenes svētkus īsti 
izdzīvot neiznāca.
     Karstums manu mērķi neizjauca - gribēju 
šogad uzlabot manu maratona rezultātu, un tas 
izdevās! Pagājušajā gadā maratonu noskrēju 6 
minūtēs un 51 sekundē, šogad - 6 minūtēs 41 
sekundē. Esmu ļoti gandarīts par to! 
     Grūtāk man gāja pagājušā gada maratonā, 
kurā piedalījos, nupat atgriezies no sacensībām 
un neatpūties, un vēl ar vidusauss iekaisumu. 
Bet sports disciplinē -  ir jāiet, jādara, jāstrādā 
pie rakstura, jāpārvar negribēšana un grūtības,  
protams, nepārspīlējot un izvērtējot situāciju, 
un  domājot līdzi ar galvu, jo par katru cenu 
piedalīties sacensībās, apdraudot savu veselī-
bu, manuprāt, nav prāta darbs, un es tā nedaru.
     Šogad absolvēju Murjāņu sporta ģimnāziju. 
Sports manā dzīvē būs vienmēr, taču studēt 
ar sportu saistītā augstskolā nevēlos. Pašlaik 
esmu pārdomās, kuru augstskolu  un kuru 
studiju programmu izvēlēties. 

     No sportiskajām aktivitātēm mani saista skriešana, riteņbraukšana, patīk 
darboties svaru zālē. Ar kādām sporta aktivitātēm ikdienā es izvēlos nodarboties
 - tas ir atkarīgs no laika apstākļiem.
     Bet, runājot par Ķeipenes pagasta svētkiem, tad man gribētos, lai tajos 
iekļautu arī strītbolu. Un vispār - gribētos, lai svētki būtu tādi kā agrāk - ar 
zaļumballi noslēgumā. 
     Nebūtu arī slikti, ka svētku  vakarā būtu iespēja atslodzei un relaksācijai 
paskatīties brīvdabas kino. Vismaz es būtu skatītāju vidū. - 

Ivo Bombāns Ķeipenes 
maratonā 2020. 

Gan šogad, gan pagājušajā 
gadā Ivo bija maratona līde-
ris, jo sports ir daļa no viņa 
dzīves.
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     Ivo Kalniņš: 
- Ar ģimeni gandrīz katras brīvdienas braucam uz Ķeipeni un,  esot Ķeipenē, 
cenšamies apmeklēt šeit notiekošos kultūras un sporta pasākumus. 
     Manuprāt, Ķeipenes pagasta svētki lieliski saliedē dažādas paaudzes 
un arī bijušos ķeipeniešus, kas tagad dzīvo dažādās Latvijas vietās. Man 
ir patīkami pagasta svētkos satikt draugus, paziņas, parunāties ar viņiem, 
kopā pasportot, līdzi just pludmales volejbolistiem. 
    Pēdējos četrus gadus esam aktīvi Ķeipenes svētku apmeklētāji un 
dalībnieki. Es ikdienā strādāju IT jomā un atrodos vai nu pie mašīnas 
stūres vai  biroja telpās. Tas nav nekāds aktīvais dzīvesveids, tāpēc brīvajā 
laikā labprāt sportoju un  pagasta svētkos  kopā ar dēliem Reini un Ralfu 
piedalījāmies maratonā apkārt Ķeipenei, visi trīs nopelnot medaļas - man 
un dēlam Ralfam  2.vieta savā vecuma grupā, otram  dēlam Reinim 3.vieta. 
Jūtos par savu rezultātu apmierināts, jo nācās turēt līdzi krietni jaunākiem 
par mani, un man bija otrs labākais rezultāts maratonā. 
    Uzskatu, ka maratonā vajadzētu pamainīt vecuma grupas, jo starp  
16-gadīga un 30-gadīga fizisko varēšanu tomēr ir liela starpība.
     Būtu ieteikums pagasta svētkos attīstīt arī citus sporta veidus, piemēram, 
strītbolu, futbolu. Esmu gatavs iesaistīties šo sporta veidu popularizēšanā 
un organizēšanā Ķeipenes svētku laikā. Svētku organizatori var droši 
pirms svētkiem sazināties ar mani un zinu arī citus šīs idejas atbalstītājus, 
kuri ir gatavi piedalīties sacensību sagatavošanā un organizēšanā. 
    Patika arī sagatavotās izklaides bērniem un vienmēr gardās piparkūkas. 
Prieks atgriezties un piedalīties! -

Pludmales volejbola sacensībās šoreiz piedalījās 10 komandas. Katras 
komandas sastāvā divi spēlētāji. 

1. vietu šoreiz izcīnīja Rinalds Kalniņš  un Raivis Vilcāns /Irši/, 
2.vieta Dāvim Tobiasam un Rihardam Vītoliņam /Ķeipene/, 
3.vieta Mārcim Liepiņam  un Endijam Soldanam /Madliena/Irši/, 
4.vieta Vadimam Gurinovičam un Laurim Liepiņam /Ķeipene/. 

Attēlā - Ivo Kalniņš ar dēliem Ralfu un Reini šogad Ķeipenes svētkos

Sieviešu grupa  (16-30 gadi):
1.v. – Laura Liepiņa (8,56 min)      
2.v. – Laima Jansone (11,01 min) 
3.v – Laura Antonoviča (12,45 min) 
                    
Vīriešu grupa (16-30 gadi): 
1.v. – Ivo Bombāns (6,41 min)
2.v. – Ivo Kalniņš (8,31 min)
3.v. – Māris Jansons (8,50 min)

Sievu grupa (31-45 gadi):   
1.v. – Signe Balule (9,01 min)        
2.v. – Ilona Skačkova (12,25 min)  
      
Vīru grupa (31-45 gadi):   
1.v. – Edgars Ligeris (9,34 min)
2.v. – Ēriks Kalnejs  (9,53 min)
Seniori vīri (46-60 gadi):
1.v. – Māris Liepiņš (9,11 min)

Meiteņu grupā (9-15 gadi):  
1. v. – Līva Lielbārde (8,59 min)    
2.v. – Elīza Ligere (9,41 min) 
3.v. – Paula Balule (9,59 min) 
Zēnu grupa (9-15 gadi): 
1.v. – Daniēls Ločmelis (9,42 min)  
 
2.v. – Bruno Bombāns (10,36 min)

 Ķeipenes svētki bez sportiskām aktivitātēm nav iedomājami! Sports - tas  ir 
kustības  un uzvaras prieks!
     Šogad maratonā piedalījās mazāk dalībnieku  nekā citus gadus - 23. Vai nu pie vainas bija karstais, tveicīgais laiks vai 
situācija ar Covid - 19, taču mazais dalībnieku skaits   netraucēja skrējējiem izbaudīt sacensību garu. 

Maratona  «Apkārt Ķeipenei 2021» rezultāti

 Notika arī tradicionālais Mazo skrējiens, šogad tajā piedalījās 30 bērniņu. Vislielākā atsaucība bija trīs un četrgadīgo  bērnu  
grupā, kurā startēja  13 mazie skrējēji.

 Mazo skrējiena 2021 uzvarētāji pa vecuma grupām!

5 - 6 gadu vecuma grupā: 
1.v. – Jēkabs Linde 
2.v. – Ralfs Kalniņš 
3.v. – Paula Mietule

7 – 8 gadu vecuma grupā:   
1.v. – Luīze Ligere 
2.v. – Gabriela Kalneja

1 - 2  gadu vecuma grupā: 
1.v. – Edvards Gross
2.v. – Liene Fedčenko 
3.v. – Artis Leimenis

3 - 4 gadu vecuma grupā:  
1. v. – Paula Platā 
2.v. – Madars Leimenis 
3.v. – Reinis Kalniņš

«Ķeipenes kauss 2021» volejbolā  rezultāti 
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     Pateicoties Ogres novada pašvaldībai,   
2020. – 2021. gadā tika  īstenots projekts 
ar mērķi izveidot Ķeipenē bērnu rotaļu 
laukumu, atbalstot vietējo sabiedrību, 
nodrošinot bērniem un viņu pieskatītā-
jiem kustības āra vidē, tādā veidā sagla-
bājot vietējās sabiedrības veselību.
     Lauku atbalsta dienesta un biedrī-
bas “Zied Zeme” atbalstītā projekta Nr. 
20-04-AL02-A019.2202-000008 “Rota-
ļu laukuma izveide Ogres novada Ķei-
penes pagastā” ietvaros tika  izstrādāta  
projekta tehniskā dokumentācija un ir  
izveidots bērnu rotaļu laukums Ķeipenē 
blakus skolas basketbola laukumam.
     Kopējās projekta izmaksas ir līdz 
17 000,00 EUR, no kuriem 9 000,00 ir 
valsts un Eiropas Savienības (ELFLA) 
atbalsts, pārējās izmaksas sedz  Ogres 
novada pašvaldība Latvijas Lauku attīs-
tības programmas 2014. – 2020. gadam 
pasākuma “Atbalsts LEADER vietējai 
attīstībai” apakšpasākuma “Darbību īs-
tenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.
     Paldies Ogres novada pašvaldībai par 
šo skaisto un mūsdienīgo  bērnu rotaļu laukumu, ko ķeipenieši sen jau ir gaidījuši  un par ko ir ļoti iepriecināti!  Bērnu rotaļu lau-
kums tapa  jūlija priekšpēdējā nedēļā, un tūlīt uz to steidzās  Ķeipenes bērni un visas dienas garumā rotaļu laukumā bija  rosība. 
     Tomēr bērnu rotaļu laukuma tapšana rada arī zināmas pārdomas. Projekts tika īstenots, kā rakstīts Ogres novada pašvaldības 
mājaslapā, nodrošinot bērniem un viņu pieskatītājiem kustības āra vidē. Bērni rotaļu  laukumā ir, un tie ir arī bērni pirmsskolas 
vecumā, bet viņu pieskatītāju nav. Un šādā situācijā  uz laukumu atnāk divi puiši, kuri šādu bērnu rotaļu laukumu vecuma ziņā 
jau sen ir pārauguši, bet prāta ziņā, acīmredzot, vēl ir smilšu kastu stadijā, paņem pudeles, piepilda ar smiltīm, griež pudeles virs 
galvas, tā ka smiltis put uz visām malām un apber  mazos bērnus, kas rotaļu laukumā, ņem smiltis arī  rokās un atkal ber  sev 
pašiem un mazajiem bērniem tās  virsū. 
      Jau otrā dienā  bērnu rotaļu laukuma teritorija bija piemētāta ar dažādu našķu iepakojumu papīriem un plastmasas pudelēm, 
ko mēs kopā ar mazmeitiņu savācām. Uz blakus esošā basketbola laukuma bija izmētātas saulespuķu sēklas. 
     Vecāki! Tā ir Jūsu atbildība rūpēties par saviem bērniem, pieskatīt viņus, mācīt, kā uzvesties, ka zemē neko nedrīkst mest un, ja 
kaut kas nejauši nokrīt zemē, tad tas jāpaceļ un jāizmet atkritumu urnā. Tas taču ir tik pašsaprotami  - rūpēties par saviem bērniem 
un mācīt viņus uz labu. Ceru, ka manas pārdomas raisīs pārdomas arī vecākos un vairāk tādas ainas bērnu rotaļu laukumā nebūs 
jāvēro.                                                                      B.Mietule

                          

Prieks par Ķeipenē izveidoto  bērnu rotaļu laukumu     

Jā, pateicoties Ogres novada 
pašvaldības projektu konkur-
sam «Veidojam vidi ap mums 
Ogres novadā», kurā atbalstu 
guva iedzīvotāju grupas 
«Ķeipenes kinovēsturnieki!» 
(kinovēsturnieki - tie ir 
Kristīne Antonova, Ingus 
Ozols un Aigars Ozoliņš)  
projekts «Lido dzērves», 
Ķeipenes kinostacijas terito-
rijā šogad jūnijā  ir «atlido-
jušas» 12 dzērves, atnesot sev
uz spārniem ziedu kompozī-
cijas. Skaisti! Ejiet un 
priecājieties! 
     Paldies Ogres novada paš-
valdībai un projekta «Lido 
dzērves» iesniedzējiem un 
īstenotājiem par labas idejas 
īstenošanos!
                       B.Mietule

Dzērves atlido 
ne tikai pavasarī 

     Informējam, ka Ķeipenes pagasta 
pārvaldes kase no 2021.gada 12.jūlija 
ir  atsākusi  strādāt un pieņemt skaidras 
naudas maksājumus.   Pārējie ārkārtējās 
situācijas ierobežojumi nav atcelti,  tā-
pēc   Ķeipenes pagasta pārvalde, izņe-
mot kasi,  turpina strādāt attālinātā darba 
režīmā, saziņai ar klientiem izmantojot 
elektroniskos un telefoniskos sakarus. 
Ja ir kādi jautājumi, zvaniet, rakstiet uz 
e-pastu, iesniegumus sūtiet pa pastu vai 
elektroniski vai iemetiet pastkastītē, kas 
izlikta 1.stāvā pie Ķeipenes bibliotēkas! 
   Ja pakalpojumu jāsniedz klātienē (pie-
mēram, dzīvesvietas deklarēšana) vai 
jūs nākat uz kasi,  ierodoties pagasta 
pārvaldē, lūdzam ievērot visus epide-
mioloģiskos drošības noteikumus – lie-
tot sejas aizsargmaskas un ievērot 2 
metru distanci! 
    Par pakalpojuma saņemšanu klātie-
nē lūdzam iepriekš sazināties, zvanot uz 
tālr.Nr.65033598! Tas neattiecas uz ka-
ses apmeklēšanu.

Izmaiņas Ķeipenes 
pagasta pārvaldes darbā
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     Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā 2021. 
gada 1. jūlijā pēc pirmās domes sēdes darbu ir uzsāku-
si jaunizveidotā Ogres novada pašvaldība, apvienojoties 
Ikšķiles, Ķeguma, Lielvārdes un Ogres novada pašvaldī-
bām.  Pēc administratīvi teritoriālās reformas Ogres no-
vads ir kļuvis  par vienu no lielākajiem Latvijā,  un tajā 
dzīvo vairāk nekā 61000 iedzīvotāju (Iedzīvotāju reģistra 
dati uz 01.01.2021.)
     Jaunizveidotā Ogres novada administratīvajā teritorijā 
ietilpst   4 pilsētas: Ikšķiles, Ķeguma, Lielvārdes pilsētas 
un Ogres valstspilsēta, un 16 pagasti: Birzgales, Jumpra-
vas, Krapes, Ķeipenes, Lauberes, Lēdmanes, Lielvārdes, 
Madlienas, Mazozolu, Meņģeles, Ogresgala, Rembates, 
Suntažu, Taurupes, Tomes un Tīnūžu.  Ogres novada ad-
ministratīvais centrs ir Ogres valstspilsēta.
    Ogres novada pašvaldības domes jaunā sasaukuma 
pirmajā sēdē 2021.gada 1.jūlijā  par pašvaldības vadītāju 
atkārtoti tika ievēlēts vēlēšanās Ogres novadā uzvarēju-
šā saraksta līderis Egils Helmanis (NA). Par E. Helmani 
nobalsoja 21 deputāts, pret bija viens un viens balsojumā 
atturējās.      
    Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē 2021. 
gada 1.jūlijā par Ogres novada pašvaldības domes priekš-
sēdētāja vietnieku  ar 23 balsīm par, pret, atturas nav, tika 
ievēlēts Gints Sīviņš. 
     Par Ogres novada pašvaldības izpilddirektoru ar 21 
balsi par, pret - nav, atturas - 2, tika iecelts Pēteris Špa-
kovskis, par viņa vietnieci ar 23 balsīm par, pret, atturas 
- nav - Dana Bārbale.
     1.jūlija ārkārtas domes sēdē notika arī komiteju vēlē-
šanas - tika ievēlētas šādas komitejas: Finanšu komiteja 
13 locekļu sastāvā, Sociālo un veselības jautājumu ko-
miteja 6 locekļu sastāvā, Izglītības jautājumu komiteja 6 
locekļu sastāvā, Kultūras, jaunatnes un sporta jautājumu 
komiteja 6 locekļu sastāvā, Reģionālās attīstības jautāju-
mu komiteja 6 locekļu sastāvā, Sabiedrisko pārvadājumu 
un transporta infrastruktūras jautājumu komiteja 6 locek-
ļu sastāvā. 
     Ogres novada pašvaldības  domes ārkārtas sēdē 2021. 
gada  8. jūlijā deputāti lēma par pilsētu un pagastu pārval-
žu izveidošanu vairākās jaunā Ogres novada teritoriālajās 
vienībās, kurās pārvaldes līdz šim nav. Šo jaunizveidoto 
pārvalžu vadītāji un viņu vietnieki, kur tie paredzēti sa-
skaņā ar domes lēmumu, tiks izraudzīti atklātā konkursā.
     Ir ķeipenieši, kuri vai nu kaut ko pa ausu galam ir dzir-
dējuši vai izlasījuši  varbūt tikai virsrakstu par pilsētu un 
pagastu pārvalžu vadītāju izraudzīšanu atklātā konkursā, 
vaicā: kas tad nu būs ar Ķeipenes pagasta pārvaldes va-
dītāju, vai  arī uz Ķeipenes pārvaldes vadītāja amatu būs 
konkurss? 
    Paskaidrojam, ka atklātais konkurss uz pārvaldes vadī-
tāja un viņa vietnieka amatu tiks organizēts tikai jauniz-
veidotajās pārvaldēs. 
   Lielākajā daļā pagastu jau līdz šim darbojās savas pār-
valdes, un tās turpina strādāt kā ierasts.   Arī Ķeipenes 
pagasta pārvaldes darbā nekādu izmaiņu nav, tā turpina 
strādāt. Arī Vilnis Sirsonis turpina strādāt  pārvaldes va-
dītāja amatā. 
    Atgādinām, ka Vilnis Sirsonis tika iecelts par Ķeipenes 
pagasta pārvaldes vadītāju ar Ogres novada  pašvaldības 
domes 2009.gada 1.jūlija  sēdes Nr.1 lēmumu. Pagasta 
pārvaldes vadītāja amats nav vēlēts amats, ar V.Sirsoni ir 
noslēgts darba līgums uz nenoteiktu laiku. Diemžēl daži 
ķeipenieši to nav iegaumējuši vai īsti sapratuši, tāpēc pa-
skaidrojam vēlreiz.
Informācija no Ogres novada pašvaldības mājaslapas 

www.ogresnovads.lv

Par jaunizveidoto Ogres novada 
pašvaldību    Jā, pagasta informatīvajam izdevumam «Ķeipenietis», kura 

nosaukums līdz š.g. janvārim bija «Ķeipenes Vēstnesis»,  tūlīt 
15.augustā paliks 30 gadu. No tiem pagastiem, kas bija Ogres nova-
da sastāvā līdz š.g.1.jūlijam, informatīvie izdevumi vēl iznāk tikai 
divos: Madlienas pagastā un Suntažu pagastā. 
     Jāsaka paldies Ogres novada pašvaldības Domes vadībai par  at-
balstu pagastu informatīvajiem izdevumiem, saprotot, ka pagastu 
iedzīvotājiem šādas avīzes ir vajadzīgas un iemīļotas.  
     Svētku balles par godu  jubilejai, kā tas bija, kad avīzei palika 5 
gadi,  nebūs. Gan tāpēc, ka nav īstais laiks ballēm, gan tāpēc, ka nav 
arī vēlmes tādu rīkot - ir mainījies laiks, esam mainījušies arī mēs,  
un, protams, mainījusies arī  avīze.  Avīzes dzimšanas laiks - 90-tie
gadi -  ar pensijā izvadīšanas, zemnieku, mednieku ballēm un ska-
ļām diskotēkām jau ir pagātne, kas laikam nekad neatgriezīsies.
    Ja balles nebūs, tad vismaz gaidām jūsu pārdomas, labos un arī 
kritiskos vārdus par pagasta informatīvo izdevumu, kas sākotnēji 
tika dēvēts par laikrakstu. Bet varbūt   šāds izdevums, tāpat kā agrā-
kās balles,  arī jāatstāj pagātnei? Kā jūs domājat?
   Jūsu pārdomas, labos un arī kritiskos vārdus gaidām līdz š.g.15.
augustam. Rakstiet (keipene@ogresnovads.v), zvaniet (65033598)! 
Ceram uz atsaucību! 

«Ķeipenietim» - 30

Sekretāre Baiba Mietule - no 2. līdz 15.augustam
Galvenā grāmatvede Līga Mačuka - no 9. līdz 22.augustam
Grāmatvede Inta Drēviņa - no 16. līdz 22.augustam
Kasiere Sandra Rudņika - no 9. līdz 15.augustam
Komunikācijas centra vadītāja Kristīne Antonova - no 17. augusta 
līdz 6.septembrim
Apkopēja Olga Jakušonoka - no 1. līdz 8.augustam
Remontstrādnieks Ingus Ozols - no 1. līdz 9.augustam
Palīgstrādnieks Māris Liepiņš - no 1. līdz 17.augustam
Tautas nama vadītāja Inese Daugaviete - no 16. līdz 29.augustam
Kultūras pasākumu organizatore Santa Zēmele - no 16. līdz 
29.augustam
Apkopēja Marita Circene - no 16. līdz 29.augustam
Vidējās paaudzes deju kolektīva vadītāja Ilze Jankuna - no 1. līdz 
4.augustam
Bērnu deju kolektīva vadītāja Agnese Lepse - no 1. līdz 
18.augustam
Vokālā ansambļa vadītāja Sanita Vītuma - no 1. līdz 5.augustam
Amatierteāra kolektīva vadītāja Alda Račika - no 1. līdz 
6.augustam
Koncertmeistare Andra Ločmele - no 1. līdz 18.augustam

 Ķeipenes pagasta pārvaldes darbinieku 
atvaļinājumi 2021.gada augustā

“Ķeipenes Vēstneša” 20 gadu jubilejā. 
Kā tas laiks skrien!
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    Ķeipenes pagasta pārvaldes darbiniekiem, kuru pārziņā ir 
Ķeipenes pagasta pārvaldes īpašumā esošo teritoriju uzturēšana 
sakoptībā, šī gada pirmais pusgads ir bijis darāmā pārpilns. Rūpes 
par gluži  ikdienišķu pienākumu savlaicīgu izpildi, centieni realizēt 
jaunas idejas Ķeipenes  pagasta vides kultūras pilnveidošanā un 
nebeidzamais  iekšējais dialogs starp vēlmēm un  reālām iespējām 
tās  īstenot nereti mudina mani apstāties pārdomās - cik tad šobrīd 
ir tie darbarūķi, kuriem  ikdienas darbā sakoptības jomā nākas 
aptvert  ļoti plašu teritoriju.
    Veiksmes un neveiksmes ir pamanāmas – tās  novērtē gan 
vietējie  iedzīvotāji, gan arī viesi,  kuriem Ķeipene   gadu no gada  
ir iecienīts tūrisma maršruts. 
    Vides sakoptībā Ķeipenē pastāvīgā darbā strādājam mēs divas:
es - daiļdārzniece - un  sētniece Sņežana Skačkova. Zālāju pļauša-
nas sezonā darbam  ar trimmeri tiek pieņemts vēl viens darbinieks 
- Alfrēds Zēmels. 
    Pirmajā pusgadā ar  Nodarbinātības Valsts aģentūras  nosūtījumu  
strādāja pagasta iedzīvotājs Sergejs Vinogradovs.      
     Ļoti laba sadarbība vides sakopšanā  - koku zāģēšanā, vainagu 
veidošanā, zālāju pļaušanā, dažādos palīgdarbos -  ir ar komunālās 
saimniecības vīriem  Māri Liepiņu, Ingu Ozolu, Aigaru Ozoliņu.        
    Labas, bet  diemžēl  ļoti senas  atmiņas ir  par Ķeipenes pagasta
jauniešu darbu vasaras mēnešos.  Atmiņas ar joprojām optimistisku 
cerību,  ka nākamgad tomēr tiks atbalstīta iecere jauniešu vasaras 
darbiem Ķeipenē.  Prieks, ka kaimiņu Madlienas  pagastā  ir novēr-
tēts vietējo jauniešu darba nozīmīgums un tika izmantota Ogres 
novada pašvaldības ik gadu  piedāvātā iespēja vasarā nodarbināt  
vietējos jauniešus. Ļoti, ļoti nepieciešami palīgi tieši vasaras mē-
nešos, kad darbinieki dodas atvaļinājumos. 
     Šobrīd  jūlija vidū Ķeipenē par sakoptību rūpējos es, sētniece ir 
atvaļinājumā. Zālājus pļauj pagasta pārvaldes darbinieki  Alfrēds 
Zēmels un   Aigars Ozoliņš.  Pakalpojumus zālāju pļaušanā sniedz 
arī  SIA «Ditcom»  un z/s «Briežpurvs». Ķeipenē algotos pagaidu 
darbos bezdarbnieki  šobrīd  netiek nodarbināti.
    Savs laiks pārdomām par vēlamo, savs laiks novērtēt  pusgada 
laikā paveiktos darbus. Šoreiz runāšu par  paveikto. 
     Esam ierīkojuši jaunu,  apjomīgu dekoratīvo kokaugu, ziemcie-
šu stādījumu dobi  pretī Ķeipenes pastam. Izveidota arī  jauna 
rožu dobe pretī Ķeipenes pamatskolai pie Latvijas valsts karoga 
laukuma. 
     Ar jauniem dekoratīviem krūmiem šogad tika papildināti jau 
esošie stādījumi pie Ķeipenes pagasta pārvaldes ēkas un Ķeipenes  
centrā pretī mājai  «Ceriņi». 
   Esmu  iepriecināta un pateicīga ķeipeniešiem un ne tikai 
ķeipeniešiem, kuri laipni dāvā savus dārza lolojumus pagasta 
apzaļumošanai: ziemcietes,  sīpolpuķu sīpolus, kokus. 
     Ina  Meija  šī gada pavasarī uzdāvāja apjomīgu dažādu 
ziemciešu kolekciju. Inas  dāvātie augi sastādīti jaunajā dobē 
pretī pastam,  pirmsskolas izglītības iestādes  «Saulīte» teritorijā, 

Aktualitātes Ķeipenes pagasta vides kultūrā
Ķeipenes Komunikācijas centra teritorijā, savukārt  viņas 
izaudzētie etiķkoku stādi iestādīti zālājā pie Sapņu salas, 
ir  lieliski ieauguši un rudenī priecēs ar košu lapu krāsu un 
ziedu formas akcentiem. 
   Paldies arī Ķeipenes pastniecei Adrijai Upeniecei, kuras 
dāvinātie flokši ir iestādīti Ķeipenes pirmsskolas izglītības 
iestādes puķu dobē. 
     Kalvis Dūrītis pagasta apzaļumošanai uzdāvināja  6 pau-
lonijas stādus. Paulonija ir plaši apspriests,  pilnībā vēl ne-
iepazīts koks, bet jau  populārs jaunums  īpaši ātraudzīgu 
koku pasaulē. Paulonija jeb Princešu koks ir lapu koks, kas 
sasniedz 12 - 15 m augstumu, un tam ir  lielas 15 - 40 cm 
sirdsveida lapas. Tā zied pavasarī ar lavandziliem ziediem.  
    Dāvātās paulonijas tiks iestādītas pie Ķeipenes pamatskolas 
un Ķeipenes pagasta pārvaldes ēkām.  Ķeipeniešiem būs ļoti 
interesanta iespēja  iepazīt ko jaunu un nebijušu!
     Jūnija sākumā saņēmām jauku dāvanu no Jāņa Neikšāna
 - 20 rožu stādus. Rožu stādiņi jau skaisti zied un burvīgi 
smaržo jaunizveidotā dobē pretī Ķeipenes pamatskolai bla-
kus Latvijas karoga mastam.
     Signes  Gertneres uzdāvinātais kalnu priedes stāds savu-
kārt ir   iestādīts pie Ķeipenes pamatskolas un jauki papildina
ainavu šobrīd vēl iztēlē  iecerētajam   absolventu dāvāto ro-
dodendru dārzam. Šogad Ķeipenes pamatskolas absolventu 
dāvātais skaistais rododendrs ir  pirmais rododendrs iecerē-
tajā dārzā, tas ir  labi ieaudzies,  un, cerams, ka katru pava-
sari  tam pievienosies vēl kāds stādiņš! 
   Visiem, visiem sirsnīgs paldies  par dāvinājumiem Ķeipe-
nes apzaļumošanai! Aicinu uz  sadarbību arī turpmāk!
    Paldies arī  Ērikam Kalnejam un viņa komandai par 
izgatavotajiem glītajiem  tiltiņiem, no kuriem viens ir uzlikts  
pāri grāvim pie  skolas sporta laukuma, otrs-  pāri grāvim
pie lapenes Pils ielas malā! 
    Laika apstākļi šogad ir ekstrēms pārbaudījums gan ļaudīm, 
gan augiem. Savā ilggadīgajā  darba pieredzē ne vienu reizi 
vien esmu pārliecinājusies, ka no dabas un augiem var daudz  
noderīga mācīties un bagātināt arī savu - cilvēka raksturu: 
ar  pacietību, izturību, iecietību pret apstākļiem, ko nevari 
ietekmēt, spēju rast sevī resursus, kas stiprina un palīdz 
pārdzīvot grūtības, spēju ne tikai izķepuroties sarežģītos 
apstākļos, bet arī spēju uzziedēt,  iepriecināt un  pozitīvi 
iedvesmot arī citus…
     Paldies visiem Ķeipenes pagasta pārvaldes darbiniekiem, 
ikvienam Ķeipenes pagasta iedzīvotājam, uzņēmumiem, 
zemnieku saimniecībām,  kuri  ikdienā čakli, radoši strādā 
mūsu pagasta sakoptības jomā un uztur  sakoptas  vides 
kultūru Ķeipenē! Labu veiksmi visiem kopā arī turpmāk!

Maruta Grīnberga, daiļdārzniece

Rožu dobe pie karoga masta Dāvinātie paulonijas stādi
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     Vasarā apceļojot Latviju, ieraugām 
daudz ko skaistu un interesantu, kas lie-
cina par mūsu cilvēku izdomas bagātību,  
radošumu un asprātību. Tas, ko ieraugām 
un par ko priecājamies, ir krāšņas puķu
dobes, akmeņu, koku  un dažādu sadzī-
ves priekšmetu izmantošana ainavas 
veidošanā, savdabīgi māju nosaukumu 
veidojumi kokā, akmenī  - esam tiešām 
izdomas bagāti. Nupat apceļojot Bauskas 
novadu, Gailīšu pagasta Pamūšas ciemā 
pie kādas mājas pamanīju šādu piemīlīgu 
peļu mājiņu. Jauka, vai nē? 
     Bet ne par to ir stāsts. Stāsts ir par 
koka stumbeni, kas atrodas  netālu no 
Ķeipenes brīvdabas estrādes un izskatās 
tāds mazliet draudīgs savā kailumā. 
Vasarā  šo kailumu gan ir aizsegušas 
zaļojošas vīnstīgas, kas apvijušās ap 
koka stumbeni, bet nāks rudens,  un koka 
stumbenis atkal būs kails.  Tāpēc aicinām 
ķeipeniešus likt lietā visus savus radošos 
spēkus un izdomāt kādu risinājumu, kas 
koka stumbeni padarītu pievilcīgāku un 
interesantāku. Labākās idejas autoram 
balvā medus pods no Ķeipenes pagasta 
pārvaldes vadītāja Viļņa Sirsoņa bišu 
dravas, bet pati galvenā balva, protams, 
būs tas prieks un gandarījums, ko sniegs 
apziņa,  ka jūsu izdoma padarīs Ķeipeni 
pievilcīgāku un interesantāku. 

 Jūsu idejas gaidām līdz 2021.gada 20.augustam! Zvaniet  Vilnim Sirsonim - 26425498, rakstiet uz e-pasta 
adresi: keipene@ogresnovads.lv, sūtiet skices, zīmējumus! Ļoti gaidām!  Jauku un radošu visiem vasaru!

Gaidām idejas!

Peļu mājiņa Bauskas novada Gailītes 
pagasta Pamūšas ciemā

Kailais koka stumbenis pie Ķeipenes 
brīvdabas estrādes

     Ķeipenes pagasta svētku vasaras plaukumā 2021  noslēguma koncerts Ķeipenes brīvdabas estrādē bija pirmais koncerts, kuru 
saskaņā ar valstī noteikto kārtību varēja apmeklēt tikai tie ķeipenieši un Ķeipenes viesi, kuri bija vakcinējušies pret Covid-19 vai 
izslimojuši šo slimību un kuriem bija digitālais Covid-19 sertifikāts, kā arī tie,  kuri varēja uzrādīt derīgu negatīvu Covid-19 testu. 
Arī nākotnē klātienē pasākumus, visticamāk,  varēs apmeklēt tikai cilvēki ar digitālo Covid-19 sertifikātu. 
     Šo sertifikātu viegli var saņemt tie, kas lieto internetu. Taču  noteikti arī  mūsu pagastā ir iedzīvotāji, kuri ir izvakcinējušies 
vai pārslimojuši Covid-19 vai veikuši Covid-19 analīzes, bet kuri nelieto internetu un tāpēc nevar tikt pie  sertifikāta. 
      Šiem cilvēkiem būs jādodas (precīzāk, jābrauc) uz tuvumā esošajiem valsts un pašvaldību vienotajiem  klientu apkalpošanas 
centriem, kur  šo sertifikātu izdrukās.  Daži  no šiem centriem vēlas, lai  ar tiem iepriekš sazinās. Lai noskaidrotu izvēlētā centra 
darba laiku, jums tomēr nāksies sazināties. 
      Dodoties uz vienoto klientu apkalpošanas centru, līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai personas apliecība).
Ierodoties klientu apkalpošanas centrā, būs jāaizpilda un jāparaksta veidlapa. Centra darbinieks vizītes laikā sagatavos iedzīvo-
tāja digitālo Covid-19 sertifikātu un izsniegs to bez maksas papīra formātā.
         Ķeipenes pagastam tuvākie šādi centri ir: 
Mālpils valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs Nākotnes ielā 1, Mālpils ciems, Mālpils pag., Siguldas 
nov.,  tālr. Nr. 67869145 (attālums no Ķeipenes ciema  centra 23,6 km), iepriekš vēlams sazināties; 
Skrīveru valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs  (bibliotēkas telpās) Andreja Upīša iela 1, Skrīveru 
ciems, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., tālr. Nr. 66954903 (attālums no Ķeipenes ciema centra 28,8 km); 
Ērgļu valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs Rīgas iela 10, Ērgļu ciems, Ērgļu pagasts, Madonas nov., 
tālr.Nr.66954883 (attālums no Ķeipenes ciema centra 31,2 km), 
Lielvārdes valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs Raiņa iela 11a, Lielvārdes pilsēta, Ogres nov., tālr.Nr. 
66954827 (attālums no Ķeipenes ciema centra 35,7 km); 
Aizkraukles valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs Lāčplēša iela 1, Aizkraukles pilsēta, Aizkraukles 
nov., tālr. Nr. 66954880, 65133925 (attālums no Ķeipenes ciema centra 41,9 km). Iepriekš nav jāpiesakās. 
Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Klientu apkalpošanas centrs Brīvības ielā 33, Ogre, Ogres nov., tālr.
Nr. 65071160  (attālums no Ķeipenes ciema centra 46,1 km). Iepriekš nav jāpiesakās.

Informācija no mājaslapas https://www.vmnvd.gov.lv/

Kā un kur saņemt digitālo Covid-19  sertifikātu iedzīvotājiem, kuri nelieto internetu



Tirāža 230 eks. Iespiests SIA “Dobums”. Tālr.65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv. Par sludinājumu saturu atbild 
tā iesniedzēji. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr sakrīt ar informatīvā izdevuma izdevēja viedokli.
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Kaut mana dvēsele būtu kā saules 
puķe,

kas dārzā aug aiz mana loga.
Tā saulei uzsmaida pat dienās pelēkās,
kad tumšus mākoņus vij vēja vēsie 

pirksti
un apklusušas visas putnu dziesmas.

Kaut mana dvēsele būtu kā saules 
puķe,

kas simtiem sēklu glabā jaunai 
augsmei

un jauna pavasara gaišam rītam-
tad būtu saules vārdi man

un gaišas domas, labi darbi.
Kaut mana dvēsele būtu kā saules 

puķe...  /A.Lūsis/

Sirsnīgi sveicam dzimšanas dienās jūlijā dzimušos ķeipeniešus! 

Jūlijs šogad patiešām pārpilns saules! Sasmelieties sauli un labo vasaras 
noskaņojumu ja ne visam gadam, tad rudenim noteikti! 

Esiet saulaini un skaisti kā saulespuķes! 

   Atgādinām, ka atbilstoši likumā “Par
nekustamā īpašuma nodokli” noteikta-
jam nekustamā īpašuma nodoklis mak-
sājams reizi ceturksnī vai nodokli var 
nomaksāt arī reizi gadā avansa veidā.
Tiem, kas nodokli maksā pa ceturk-
šniem, par 1. un 2.ceturksni nodoklim 
jau ir jābūt nomaksātam, bet   par 3.ce-
turksni nekustamā īpašuma nodoklis 
jāsamaksā  ne vēlāk kā  15. augustā.
     Gaidām nekustamā īpašuma nodokļa 
kārtējo maksājumu! Tālr. uzziņai - 
grāmatvede Inita Tobiase, 65020817. 

   Par nekustamā īpašuma 
nodokļa maksājumu par 

3.ceturksni

     No 2021.gada 30.jūlija līdz  8.augustam Ķeipenē notiks 
Mākslinieku savienības biedru 14. vasaras plenērs

Piedalīsies mākslinieki: Gunta Brakovska, Vita Beikerte, Maira Veisbārde, 
Vita Merca, Maija Bērziņa, Velta Riekstiņa, Ieva Muzikante, 

Ziedonis Bārbals, Juris Ģērmanis, Valērijs Dičkovskis, Tālivaldis Muzikants, 
Kristiāns Muzikants

Plenēra noslēgumā  8.augustā no plkst 11.00 – 13.00 pie Ķeipenes tautas 
nama 14. Mākslinieku plenēra darbu izstāde

LAIKMETĪGĀ MĀKSLA ĶEIPENĒ 
2021.gada 6.augustā  Ķeipenes brīvdabas estrādē plkst.20.00 cirka mākslinieka Aleksandra Smolova laikmetīgā cirka 

performance un laikmetīgas dejas performance „PIRMAIS  LIDOJUMS”
 Horeogrāfija - Arina Buboviča

Dejo - Ksenija Simanova un Glorija Špisa
Mūzika - Glorija Špisa

Ķeipenes Kinostacijā plkst.21.30  modes mākslas un mūzikas 
izrāde “EIFORIJA”

Piedalās jaunās modes mākslinieces Anna Jurjāne un Odrija Buša
Muzikālais pavadījums -  grupa “EFFEKTS” un jaunais, talantīgais 

aktieris Rihards Zelezņevs
Režisors Jurģis Tūbelis

Krustiņu kvartālā  plkst. 22.30 mākslinieces Ievas Baumgartes 
EKSPRESĪVAIS LIDOJUMS MĀKSLĀ

Improvizācija un vakara noskaņas mūzikā  kopā ar Mūzikas akadēmijas jaunajiem talantiem – Paulu Saiju,  Ilvu Bāliņu, 
Matīsu Žilinski un Ernestu Valtu Circeni

Vakara viesu garšas kārpiņām atspirdzinoši dzērieni un gardas uzkodas izbraukuma kafejnīcā
Pasākums norisināsies,  ņemot vērā tā brīža valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības noteikumus!

Pasākumi tiks filmēti un fotografēti. Iegūtais materiāls tiks izmantots publicitātes vajadzībām. Bezmaksas pasākums 

Es redzēju karstu vasaru un cīruļus
pavasarī.

Man pietrūka spēka  rudenim.
Es aizeju,  mani mīļie, 
par mani neraudiet,
Cik nolikts - noiets.

Un ziedi rudenī  bez manis šogad
kvēlos.

2021.gada 3.jūlijā 63 gadu vecumā
mūžībā aizgājis 

                Uldis Ermansons

     Izsakām visdziļāko līdzjūtību
mūžībā aizgājušā tuviniekiem!

Mūžībā aizgājis


